[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018                                                                                                                       № 630
О порядке и условиях приватизации

автотранспортного средства
(TOYOTA CAMRY)

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета ЯМР от 30.06.2011 № 34, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

     1. Приватизировать находящееся в собственности Ярославского муниципального района муниципальное имущество: автотранспортное средство TOYOTA CAMRY, 2004 года выпуска, государственный регистрационный знак Т733НО76, идентификационный номер JTDBE38K700289296, модель 2AZ, номер двигателя 1457745, номер кузова JTDBE38K700289296, цвет ЧЕРНЫЙ, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить:

     2.1. Начальную цену продажи муниципального имущества, указанного                                                     в пункте 1 постановления, в размере 295 220 рублей.
     2.2. Шаг аукциона от начальной цены продажи в размере 5% - 14 761 рублей.
     2.3. Сумму задатка – 59 044 рублей, что составляет 20% начальной цены.
     2.4. Срок оплаты покупателем приобретаемого муниципального имущества –         10 дней с момента подписания договора купли-продажи.

     3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР осуществить продажу с аукциона имущества, указанного               в пункте 1 постановления.

     4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                    Н.В. Золотников